MnwocHuH AHapen BukropoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

38/25

519-H

536-H

540-H

556-H

588-H

563-H

567-H

569-H

574-H

603-H

612-H

631-H

640-H

641-H

644-H

651-H

652-H

654-H

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "MpouT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

000 "MpouT - LeHTp"

000 "MpowuT - LeHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

00O "MpouT - LeHTp"

00O "MpowuT - LeHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

00O "MpouT - LeHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpouT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpouT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

000 "MpouT - LeHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

01.09.2025

02.07.2025

08.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

01.08.2025

30.07.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

CBepeHusa
MntocHUH AHopen BukTopoBny
000374

17.07.2007

O6BbeKT OueHKU

Hensumxumoe nmyLLLecTBO
(apeHaHbIN NnaTex)

3eMenbHbIN Yy4acToK

MpaBa 1 0643aHHOCTX MO AOrOBOPY
y4acTus B [OSIEBOM CTPOUTENLCTBE
KBapTUPSI

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

MpaBa 1 0643aHHOCTX MO AOrOBOPY
y4acTus B LOSIEBOM CTPOUTENLCTBE
KBapTMpBI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

XXunonm nom

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

Hexwunoe nomelleHne

3eMeNbHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



659-H

676-H

686-H

701-H

704-H

705-H

714-1-H

714-2-H

730-H

00O "MpouT - LeHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpoduT - ueHTp"

000 "MpoduT - ueHTp"

00O "MpowuT - LeHTp"

20.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

3eMenbHbIN Yy4acToK

CapnoBbii 4OM

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Плюснин Андрей Викторович

