

Плюснин Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Плюснин Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000374			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38/25	ООО "Профит - центр"	01.09.2025	Недвижимое имущество (арендный платеж)	рыночная	Оценка недвижимости
519-н	ООО "Профит - центр"	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
536-н	ООО "Профит - центр"	08.07.2025	Права и обязанности по договору участия в долевом строительстве квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
540-н	ООО "Профит - центр"	14.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
556-н	ООО "Профит - центр"	16.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
588-н	ООО "Профит - центр"	17.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563-н	ООО "Профит - центр"	16.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
567-н	ООО "Профит - центр"	17.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
569-н	ООО "Профит - центр"	17.07.2025	Права и обязанности по договору участия в долевом строительстве квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
574-н	ООО "Профит - центр"	18.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
603-н	ООО "Профит - центр"	01.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
612-н	ООО "Профит - центр"	30.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
631-н	ООО "Профит - центр"	11.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
640-н	ООО "Профит - центр"	13.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
641-н	ООО "Профит - центр"	14.08.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
644-н	ООО "Профит - центр"	13.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
651-н	ООО "Профит - центр"	18.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
652-н	ООО "Профит - центр"	18.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
654-н	ООО "Профит - центр"	19.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

659-н	ООО "Профит - центр"	20.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
676-н	ООО "Профит - центр"	25.08.2025	Садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
686-н	ООО "Профит - центр"	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
701-н	ООО "Профит - центр"	08.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
704-н	ООО "Профит - центр"	09.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
705-н	ООО "Профит - центр"	09.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
714-1-н	ООО "Профит - центр"	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
714-2-н	ООО "Профит - центр"	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
730-н	ООО "Профит - центр"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости